
 
UCHWAŁA NR 2732/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 30 CZERWCA 2010r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 
  

 
Na podstawie § 11, pkt 3 uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 
2010 rok  - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 333.000,00 zł., w związku z realizacją 
zadania polegającego na budowie kompleksu sportowego w ramach Programu „Moje Boisko- 
Orlik 2012”, realizowanego przez Powiat Sandomierski, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r., zgodnie załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
                                                                          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2732/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.06.2010r. 

     
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  333 000,00 333 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  333 000,00 333 000,00

OGÓŁEM  333 000,00 333 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2732/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.06.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  333 000,00 333 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  333 000,00 333 000,00

OGÓŁEM  333 000,00 333 000,00

 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 2732/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.06.2010r. 
 

DOTACJE CELOWE W 2010 R. 
 

 
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
(§6610)  

333 000,00   

1  926     Kultura fizyczna i sport 333 000,00   

      92601  Obiekty sportowe  333 000,00   

II  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
(§6620) 

  333 000,00 

1  926     Kultura fizyczna i sport   333 000,00 

      92601  Obiekty sportowe    333 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  333 000,00 333 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE  333 000,00 333 000,00 




